



PROPOSTA DE PREÇO REAJUSTADA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIÇUITINGA - CE
PREGÃO ELETRONICO 0312.02-2021-SEDUC-SRP

OBJETO: AQUISIÇÕES DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICIPIO DE IBIÇUITINGA-CE.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA-ME
NOME FANTASIA: QUEIROZ SERVIÇOS
CNPJ: 27.294.238/0001-23
ENDEREÇO: RUA WELLINGTON MARTINS, 480, ANTONIO CISNANDO - QUIXERAMOBIM/CE - CEP: 63.800-000
FONE: (88) 2149-1992 **EMAIL:** queiroz.servicos@hotmail.com
BANCO: BRASIL **AGENCIA:** 0536-3 **CONTA CORRENTE:** 44.492-8
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.642.727-4 **INSCRIÇÃO MUNICIPAL:** 31978

LOTE I AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTD	MARCA	VALOR UNIT.	EXT	VALOR TOTAL	EXT
1	CONJUNTO INFANTIL: CAMISETA: MALHA FIO 30 - 100% ALGODÃO NA COR BRANCA COM FRISOS - COM IMPRESSÃO E SERIGRAFIA. VIES NA COR AZUL MARINHO COM 10 MM NAS CAVASE NA GOLA DA CAMISETA REBATIDA COM 2 COSTURAS. ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTEUDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 90CM DE LARGURA POR 90CM DE ALTURA. COSTA COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTEUDO O TEXTO "REDE MUNICIPAL DE ENSINO IBIÇUITINGA" MUNICIPIO NAS SUAS CORES AZUL MARINHO E VERDE. BANDEIRA SHORT TUCIDO EM BILANCA 100% POLIESTER NA COR AZUL MARINHO VIES NA COR VERDE. BANDEIRA E MARINHO NA LATERAL DO CABCÃO BARRA REBATIDA COM 2 AGULHAS ELASTICO DE 30MM REBATIDO COM 4 AGULHAS. ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTEUDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 90 CM DE LARGURA POR 90CM DE ALTURA. C/AMANHOS 02 03 04 E 05 ANOS) CONFORME TAYCOP DO ANEXO II. CADA UNIDADE DO MENCIONADO ITEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLASTICO PROPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL	CONJ	1200	QUEIROZ	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais	R\$ 164.400,00	cento e sessenta e quatro mil e quatrocentos reais
2	CONJUNTO INFANTIL FEMININO: CAMISETA: MALHA FIO 30 - 100% ALGODÃO NA COR BRANCA COM FRISOS - COM IMPRESSÃO E SERIGRAFIA. VIES NA COR AZUL MARINHO COM 10MM NAS CAVASE NA GOLA DA CAMISETA REBATIDA COM 2 COSTURAS. ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO. CONTEUDO O BRASÃO DO MUNICIPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 90CM DE LARGURA POR 90CM DE ALTURA. COSTA COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTEUDO O TEXTO "REDE MUNICIPAL DE ENSINO IBIÇUITINGA" MUNICIPIO NAS SUAS CORES AZUL MARINHO E VERDE. BANDEIRA SHORT SAVA TUCIDO EM BILANCA 100% POLIESTER NA COR AZUL MARINHO VIES NA COR VERDE. BANDEIRA E AZUL MARINHO NA LATERAL DO CABCÃO BARRA REBATIDA COM 2 AGULHAS ELASTICO DE 30MM REBATIDO COM 4 AGULHAS. ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTEUDO O BRASÃO DO	CONJ	150	QUEIROZ	R\$ 137,00	cento e trinta e sete reais	R\$ 20.550,00	vinte mil quinhentos e cinquenta reais

(88) 2149-1992
email: queiroz.servicos@hotmail.com
CNPJ: 27.294.238/0001-23
Rua: Wellington Martins, 480, Antonio Cisnando, Quixeramobim- Ce
CEP: 63.800-000

683
 Prefeitura Municipal de Ibitiara

	MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 90 CM DE LARGURA POR 90 CM DE ALTURA (TAMANHOS 02 03 04 E 05 ANOS) CONFORME LAYOUT DO ANEXO E CADA UNIDADE DO MENCIONADO TEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL							
3	CAMISA GOLA POLO FISSO FUNDAMENTAL EM MALHA PEQUENA 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER NA COR BRANCA GOLA REFINADA 100% POLIESTER NAS CORES AZUL MARINHO COM TRISO COR VERDE BANDEIRA COM 1CM DE ALTURA COM DOIS BOTOES INCOLORES NA TAPETA DA GOLA PUNHO REFINADO 100% POLIESTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA NAS CORES AZUL MARINHO COM TRISO VERDE BANDEIRA COM 1CM DE ALTURA BARRA REBATIDA COM 2 COSTURAS LIGUEIRA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS (TAMANHOS PP, P, M, G, E, GG) CONFORME LAYOUT DO ANEXO E CADA UNIDADE DO MENCIONADO TEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL	UND	2700	QUEIROZ	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 159.300,00	cento e cinquenta e nove mil e trezentos reais
4	CALÇA FISSO FUNDAMENTAL EM OXFORD FECHDO EM OXFORD 100% POLIESTER NA COR AZUL MARINHO ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 4 AGUÍHAS LIGUEIRA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS MEDINDO 90CM DE LARGURA X 90CM BARRAS REBATIDAS COM 2 AGUÍHAS (TAMANHOS PP, P, M, G, E, GG) CONFORME LAYOUT DO ANEXO E CADA UNIDADE DO MENCIONADO TEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL	UND	2.700	QUEIROZ	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 240.300,00	duzentos e quarenta mil e trezentos reais
5	CAMISA GOLA POLO ADULTO - EJA EM MALHA PEQUENA 50% ALGODÃO E 50% POLIESTER NA COR BRANCA GOLA REFINADA 100% POLIESTER NAS CORES AZUL MARINHO COM TRISO VERDE BANDEIRA COM 1CM DE ALTURA COM DOIS BOTOES INCOLORES NA TAPETA DA GOLA PUNHO REFINADO 100% POLIESTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA NAS CORES AZUL MARINHO COM TRISO VERDE BANDEIRA L AZUL MARINHO COM 1CM DE ALTURA BARRA REBATIDA COM 2 COSTURAS LIGUEIRA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS (TAMANHOS P, M, G, E, GG) CONFORME LAYOUT DO ANEXO E CADA UNIDADE DO MENCIONADO TEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL	UND	600	QUEIROZ	R\$ 83,00	oitenta e tres reais	R\$ 49.800,00	quarenta e nove mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE I							R\$ 634.350,00	seiscentos e trinta e quatro mil trezentos e cinquenta reais

(88) 2149-1992

email: queiroz.servicos@hotmail.com

CNPJ: 27.294.238/0001-23

Rua: Wellington Martins, 480, Antonio Cisnando, Quixeramobim- Ce

CPF: 63.800-000



VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 634.350,00 (seiscentos e trinta e quatro mil trezentos e cinquenta reais)

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

PREVISÃO E PRAZO DE ENTREGA : CONFORME EDITAL

Declaração de que nos preços estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Quixeramobim, 27 de Dezembro de 2021.

Antônia Jhanyelle Hilário da Silva

ANTONIA JHANYELLE HILARIO DA SILVA

CNPJ: 27.294.238/0001-23

PROPRIETARIA

(11) 2149-1992

email: queiroz.servicos@hotmail.com

CNPJ: 27.294.238/0001-23

Rua: Wellington Martins, 480, Antonio Cisnando, Quixeramobim- Ce

CEP: 63.800-000



Á

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA/CE.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0312.02-2021-SEDUC-SRP

DATA DE ABERTURA: 17/12/2021 ÀS 09h: 00min (Horário Local)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE UNIFORMES ESCOLARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS ALUNOS DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO DE IBICUITINGA-CE.

EMPRESA LICITANTE: DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO) - CNPJ nº 32.863.576/0001-79 / CGF: 06.951962-5 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 29611 / OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.

Rua: Paulino Barroso, nº 1027, Bairro Imaculada Conceição – Canindé/CE – CEP 62.700-000.

Fone: (85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 – E-mail: maximizeservicos@outlook.com

Representante legal: Daiane Freita Silva, CPF nº 603.277.033-85

Dados bancários: Banco do Brasil - Agência 1035-9 - Conta Corrente 41.929-X.

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas. Nossa proposta para o objeto do pregão supracitado.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

O licitante declara que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

O licitante declara que, assume o compromisso de bem e fielmente entregar o objeto da licitação cotado no edital acima mencionado, caso seja o vencedor da presente licitação.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos das leis federais Ns 10.520 de 17/07/2002 e 8.666, de 21/06/1993 e suas posteriores alterações, e as cláusulas e condições estipuladas neste edital.

Declaramos ainda que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação e que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, fretes, deslocamento de pessoal, encargos trabalhistas, comerciais quaisquer outras despesas que incidam ou venham incidir sobre objeto desta licitação, que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos que a entrega dos produtos será em até 20 (vinte) dias após a emissão da(s) ordem(ns) de compra(s).

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*A EMPRESA DAIANE FREITA SILVA – ME (MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO), inscrita no CNPJ Nº 32.863.576/0001-79, por intermédio de seu representante legal a Sra. Daiane Freita Silva, portadora da carteira de identidade nº 2008097157828 e do CPF nº 603.277.033-85. DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, ser **microempresa** nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º, do art. 3º, da Lei complementar nº 123/2006.*

DAIANE FREITA SILVA – ME

**Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5**

PLANILHA DE PREÇOS REAJUSTADA

LOTE 2 – COTA RESERVADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	CONJUNTO INFANTL: CAMISETA: MALHA FIO 30 - 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COM FRISOS - COM IMPRESSÃO E SERIGRAFIA, VIÉS NA COR AZUL MARINHO COM 10 MM NAS CAVAS E NA GOLA DA CAMISETA, REBATIDA COM 2 COSTURAS, ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 9,0CM DE LARGURA POR 9,0CM DE ALTURA, COSTA COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO O TEXTO "REDE MUNICIPAL DE ENSINO IBICUITINGA" MUNICÍPIO NAS SUAS CORES AZUL MARINHO E VERDE BANDEIRA. SHORT; TECIDO EM HELANCA 100% POLIESTER NA COR AZUL MARINHO, VIÉS NA COR VERDE BANDEIRA E MARINHO NA LATERAL DO CALÇÃO, BARRA REBATIDA COM 2 AGULHAS, ELÁSTICO DE 30MM REBATIDO COM 4 AGULHAS. ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO, CONTENDO O BRASÃO DO MUNCÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 9,0 CM DE LARGURA PO 9,0CM DE ALTURA. (TAMANHOS 02, 03, 04 E 05 ANOS). CONFORME LAYOUT DO ANEXO II. CADA UNIDADE DO MENCIONADO ITEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL.	CONJ	400	MAX CONFECÇÕES	R\$ 138,00	R\$ 55.200,00
02	CONJUNTO INFANTIL FEMININO: CAMISETA: MALHA FIO 30 - 100% ALGODÃO NA COR BRANCA, COM FRISOS - COM IMPRESSÃO E SERIGRAFIA, VIÉS NA COR AZUL MARINHO COM 10 MM NAS CAVAS E NA GOLA DA CAMISETA, REBATIDA COM 2 COSTURAS, ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 9,0CM DE LARGURA POR 9,0CM DE ALTURA, COSTA COM IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA CONTENDO O TEXTO "REDE MUNICIPAL DE ENSINO IBICUITINGA" MUNICÍPIO NAS SUAS CORES AZUL MARINHO E VERDE BANDEIRA. SHORT SAIA; TECIDO EM HELANCA 100% POLIESTER NA COR AZUL MARINHO, VIÉS NA COR VERDE BANDEIRA E AZUL MARINHO NA LATERAL DO CALÇÃO, BARRA REBATIDA COM 2	CONJ	50	MAX CONFECÇÕES	R\$ 138,00	R\$ 6.900,00

DAIANE FREITA SILVA – ME

**Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5**

	AGULHAS, ELÁSTICO DE 30MM REBATIDO COM 4 AGULHAS, ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO, CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 9,0 CM DE LARGURA PO 9,0CM DE ALTURA. (TAMANHOS 02, 03, 04 E 05 ANOS). CONFORME LAYOUT DO ANEXO II. CADA UNIDADE DO MENCIONADO ITEM DE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL.					
03	CAMISA GOLA POLO ENSINO FUNDAMENTAL: EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO COR VERDE BANDEIRA COM 1CM DE ALTURA, COM DOIS BOTÕES INCOLORES NA TAPETA DA GOLA, PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERDE BANDEIRA COM 1CM DE ALTURA, BARRA REBATIDA COM 2 CONSTURAS. ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS. (TAMANHOS PP, P, M, G E GG). CONFORME LAYOUT DO ANEXO I. CADA UNIDADE DO MENCIONADO ITEM DEVE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL.	UND	900	MAX CONFECÇÕES	R\$ 60,00	R\$ 54.000,00
04	CALÇA ENSINO FUNDAMENTAL: EM OXFORD: TECIDO EM OXFORD 100% POLIÉSTER NA COR AZUL MARINHO, ELÁSTICO DE 40MM REBATIDO COM 4 AGULHAS, ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 9,0CM LARGURA X 9,0CM, BARRAS REBATIDAS COM 2 AGULHAS. (TAMANHOS PP, P, M, G E GG). CONFORME LAYOUT DO ANEXO I. CADA UNIDADE DO MENCIONADO ITEM DEVE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TYRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL.	UND	900	MAX CONFECÇÕES	R\$ 90,00	R\$ 81.000,00
05	CAMISA GOLA POLO ADULTO - EJA; EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERDE BANDEIRA COM 1CM DE ALTURA, COM DOIS BOTÕES INCOLORES NA TAPETA DA GOLA, PUNHO RETILÍNEO 100% POLIÉSTER MEDINDO 2,5CM DE ALTURA, NAS CORES AZUL MARINHO COM FRISO VERDE BANDEIRA E AZUL MARINHO COM 1CM DE ALTURA, BARRA REBATIDA COM 2 CONSTURAS. ETIQUETA EM SERIGRAFIA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS. (TAMANHOS P, M, G E GG). CONFORME LAYOUT	UND	200	MAX CONFECÇÕES	R\$ 85,00	R\$ 17.000,00

DAIANE FREITA SILVA - ME

Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5

	DO ANEXO I. CADA UNIDADE DO MENCIONADO ITEM DEVE VIR EMBALADO EM SACO PLÁSTICO PRÓPRIO PARA TRANSPORTE E CONSERVAÇÃO DO MATERIAL.					
VALOR TOTAL – DUZENTOS E QUATORZE MIL E CEM REAIS						R\$ 214.100,00

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

Cotamos para a presente proposta o valor global de R\$ 214.100,00 – Duzentos e quatorze mil e cem reais.

O prazo de validade da proposta de preços será de 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação, conforme artigo 6º da Lei Nº. 10.520/2002.

Local e prazo de entrega: De acordo com os termos do Edital.

Pagamento: De acordo com os termos do Edital.

Execução dos serviços: De acordo com os termos do Edital.

Vigência: De acordo com os termos do Edital.

Amostras: De acordo com os termos do Edital.

Observações:

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim a Sra. Daiane Freita Silva, portadora da carteira de identidade nº 2008097157828 e do CPF nº 603.277.033-85, como representante legal desta empresa.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos.

Canindé, Ceará 27 de dezembro de 2021.

DAIANE FREITA
SILVA:60327703385

Assinado de forma digital por
DAIANE FREITA
SILVA:60327703385
Dados: 2021.12.27 10:46:41 -03'00'

MAXIMIZE SERVIÇOS E DISTRIBUIÇÃO
CNPJ Nº 32.863.576/0001-79
DAIANE FREITA SILVA
CPF Nº 603.277.033-85
TITULAR

DAIANE FREITA SILVA – ME
Rua Paulino Barroso, 1027 | Imaculada Conceição | Canindé/CE
(85) 9 9265.7534/ 9 8822.9801 @ maximizeservicos@outlook.com
CNPJ: 32.863.576/0001-79 | CGF: 06.951962-5